

ประมาณราคาก่อสร้าง

ห้องสุขา ขนาด 10 คน. (ตั้งใ้ห้องรถโดยสาร ขนาด 2.5 คน. จำนวน 4 ชุด) ปีงบประมาณ 2559

สถานที่ก่อสร้าง .. ต.แยกหลังตลาดสด หมู่ที่ 5 ตำบลเชียงยืน อําเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม ...

แบบเลขที่

รายการเลขที่

2.00

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่างเทศบาลตำบลเชียงยืน

ประมาณการโดย

นายสมัญวิชัย สารพันธ์ วิศวกรโยธา

เมื่อวันที่ 18 เดือน เมษายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
				รวมยอดยกมา					
6.7	สามทาง dia. 3" PCV (Cl. 13.5)	1	ตัว	124.00	124.00			124.00	
6.8	สามทาง dia. 2" PCV (Cl. 13.5)	2	ตัว	32.00	64.00			64.00	
6.9	สามทาง dia. 1 1/2" PCV (Cl. 13.5)	2	ตัว	21.00	42.00			42.00	
6.10	เหล็กกรัดท่อ dia 3"	10	ชุด	150.00	1,500.00			1,500.00	
6.11	เหล็กกรัดท่อ dia 2"	8	ชุด	120.00	960.00			960.00	
6.12	เหล็กกรัดท่อ dia 1 1/2"	8	ชุด	100.00	800.00			800.00	
6.13	ประจําทางทองเหลือง dia 3" แบบพวงมาลัย	1	ชุด	3,264.00	3,264.00	75.00	75.00	3,339.00	
6.14	ประจําทางทองเหลือง dia 2" แบบพวงมาลัย	4	ชุด	785.00	3,140.00	75.00	300.00	3,440.00	
6.15	ประจําทางทองเหลือง dia 1 1/2" แบบพวงมาลัย	2	ตัว	656.00	1,312.00			1,312.00	
6.16	น๊อต dia 2"	2	ตัว	120.00	240.00			240.00	
6.17	ขันน๊อต dia 2"	2	ตัว	285.00	570.00			570.00	
6.18	อีโบลท์ PVC dia 4"	1	ตัว	680.00	680.00			680.00	
6.19	เทปพันกัลสียว	5	ม้วน	27.00	135.00			135.00	
7. งานปูนฉาบ. ตามตั้ง									
7.1	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	22.8	ตร.ม.	85.00	1,938.00	70.00	1,596.00	3,534.00	
				รวมยอดยกไป					
					100,525.83		42,023.05	142,548.88	
									12,707.00